salem fuerat vel esse debuerat, huc usquenegli-
genterforle vel inscienter tcnuistis, islo nostro ac-

cepto vel audito mandato, presentium latoribus
libere et quiele rclinqualis, et absqueomni caluin-

nia solula dimittatis; sed neque ulterius de elemo-
sinis prephali Sancti IohannisHospitalisIerusalem
vel posscssionibussibi ascriplis quicquamauferre,
minuere vel habila relinerepresumatis.Hec itaque
ex communitotius capituli nostii decreloab omni-
bus summopereobservarivolumus,et observandum
in verilate Sancti Spiritus vobis onf ibus manda-

mus, ne, si aliter feceritis, Deo et nobis repugnare
invcniamini.

CLXXXIV"S9.
PRIVILEGIUMSURIANORUMDETURCHO

BEABSOLUTIONEREDDITUSPORTEDAVID.
In nominesancte Trinilalis Patris et Filii et Spi-

ritus Sancli.

Nolumsit omnibus, tam presentibusquam futu-

ris, quod cgoAmalricus,per Deigratiam in sancla
civitate IherusalemLatinorunvrexquinlus, d«noet
concedoSuriano[s| deTurcho, scilicetcasaleSancli

Sepulcri,ct heredeseorumin eodemcasalimanenlcs
liberos essein perpeluumde reddilibus,quos michi
et antecessoribusmeis singulis annis de racemis
suis ad portam DavidIherusalemdare solebant.Ut

igitur hec mea concessiorata et stabilis predictis
Surianis et heredibus eorum permaneat, cartam

presentem testibus subscriptiset sigillomeomuniri
feei.

Factum est hoc anno ab incamalione Domini

MCLXXI,indictioneiv. Huius rei testes sunt:

Hanfridus,constabularius.Milode Placi. Ro-

bardus, castellanus. Anselmus de Passu.

Guido de Mancriis. Iohannesde Valantinis.

A AdamNigcr.FulcoNigcr.AmalricusdeFran-
liu. Thomas Patricius. Girardus Passerel.

Arnulfus, vicecomes.Amalricus, iiliuseius.
Roberlusde Pinkeni. Gilbertus de Pinkeni.

Willelmus Normannus. Herbertus Tortus.

WillelmusPatronus.

DataTripoli,permanumRadulli,episcopiBethIeem
regisquecancellarii, n idus marcii,

CLXXXV"»».

[Sine rubrica.]

In vicoMontisSyon domus,que sunt ad census :
WillelmusAngevin ix bisanc.
Maria Lechevere n b.
lohannes Libisonorum.... vu b.

B Turoz ..: III b.

Mahafe n b.

Lilart n b.

IohannesRaimont vi b.

Item in vicoSanctiMartini:

RicardusCapons m b.etdimidium.

Petrus iv b.

Baron 111 b.

GuillelmusTorlus III b.

Stephanusde Kaors III b.

SeyrSurianus iv b.

Bulfarage,medicus n b.

Omnesiste domus nostre sunt ad census.

Itemin vico GirardiLissebonetle.

[S ] census xiv b.
C Petrus census xn b.

In vicoTenipli:
BernardusBenasis xvn b.

Odo de Sparnay xiv b.

Bernardus Muletez xvn b.

BernardusBruhet... xvi b.

Dame Gode iv b.

Omnesistedomus sunt ad ccnsus.